[image: image1.jpg]u

=)

OPEHBYPICKUW
FOCYOAPCTBEHHbIW
VHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный

университет»

(ОГУ)

ПРИКАЗ

17.05.2021 г. № 904-с
г. Оренбург

В соответствии с Положением о государственной итоговой аттестации выпускников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Оренбургский государственный университет», осваивающих образовательные программы высшего образования – программы бакалавриата, программы специалитета и программам магистратуры, от 18.04.2019 № 26-д
п р и к а з ы в а ю:

1. В дополнение к приказу от 17.09.2020 г. № 1301-С «Об утверждении руководителей и тем выпускных квалификационных работ обучающимся направления подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника» утвердить руководителей и темы выпускной квалификационной работы (ВКР) обучающегося 4 курса очной формы обучения направления подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль подготовки «Общий профиль»:
	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Тема ВКР
	Руководитель

	1
	Василенко Данила Сергеевич
	Автоматизированная информационная система подбора технологии эксплуатации обводнённой газовой скважины
	Валеев А.Ф.

канд. техн. наук,

доцент

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Первый проректор

	С.В. Нотова

	Проект приказа вносит:

Декан ФМИТ

	С.А. Герасименко

	Ответственный исполнитель:

	Зав. кафедрой ПОВТАС

	Н.А. Соловьев

	Согласовано:

Начальник учебно-методического управления

	А.В. Зайцев

В дополнение к приказу от 17.09.2020 г. № 1301-С об утверждении руководителей и тем выпускных квалификационных работ обучающимся направления подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника